МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКАЯ ОТКРЫТАЯ (СМЕННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ
от 20.12.2011 г.
           № 53
О переименовании
МОУ Матвеево-Курганской О(С)ОШ в

МБОУ Матвеево-Курганскую о(с)ош

В соответствии с Постановлением Администрации Матвеево-Курганского района от 02.12.2011 №1453 "О переименовании муниципальных образовательных учреждений Матвеево-Курганского района в муниципальные бюджетные образовательные учреждения и утверждении их Уставов в новой редакции" и на основании приказов  Отдела образования  Администрации Матвеево-Курганского района от 05.12.2011 № 320 «Об утверждении Уставов  муниципальных бюджетных образовательных учреждений в новой редакции», от 20.12.2011 № 349 «О переименовании муниципальных подведомственных учреждений Отдела образования Администрации Матвеево-Курганского района»
Приказываю:

1. Мищенко О.В., секретарю:
1.1. Подготовить дополнительные соглашения к трудовым договорам с сотрудниками учреждений с учетом изменения наименования.

1.2. Внести изменения в учетную документацию и трудовые книжки сотрудников учреждения.
2. Озиминской Т.Д., зам. директора по УВР:

2.1. Внести изменения в нормативно-правовые документы учреждения.

2.2. Настоящий приказ разместить на сайте учреждения.

3. Жуковой Ю.В., гл. бухгалтеру:
3.1. Внести изменения в бухгалтерские документы.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                          Воробьева Т.А.
С приказом ознакомлены:                                           Озиминская Т.Д.
                                                                                      Мищенко О.В.

                                                                                      Жукова Ю.В.